
ZARZĄDZENIE NR  V/75/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 8  LIPCA  2021  ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem wyboru kandydata na realizację 

usług trenera aktywności fizycznej w ramach „Programu zapobiegania upadkom dla 

seniorów w województwie kujawsko – pomorskim” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 )1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną, której zadaniem będzie wyłonienie kandydata na  realizację 

usług trenera aktywności fizycznej w ramach „Programu zapobiegania upadkom dla seniorów 

w województwie kujawsko – pomorskim” w składzie: 

 

1) Magdalena Rudna- Plewa – Sekretarz, przewodnicząca  Komisji;  

2) Cezary Ball - Dyrektor Wydziału Utrzymania Miasta, członek Komisji; 

3) Beata Janiszewska – Kierownik Biura Promocji, członek Komisji. 

 

 

 

§ 2 

Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru kandydata na realizację 

usług trenera aktywności fizycznej w ramach „Programu zapobiegania upadkom dla seniorów 

w województwie kujawsko – pomorskim”.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Barbara Białkowska  

 

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
1 Dz.U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r., poz. 1038 


